
 

 

UCHWAŁA NR 105/XIX/20 

RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 18 maja 2020 r. 

w sprawie rozszerzenia zasięgu nazwy ulicy Osiedle położonej w miejscowości Ciepłowody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 

poz. 713) Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rozszerza się zasięg nazwy ulicy Osiedle położonej w miejscowości Ciepłowody na działce 

ewidencyjnej numer 1005 o ciągi komunikacyjne usytuowane na działkach ewidencyjnych numer: 1055/1, 1066, 

1070, 993 stanowiących własność Gminy Ciepłowody.  

2. Lokalizację i zasięg nazwy określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepłowody. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Jacek Wolski 

 

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2020 r.

Poz. 3388



 

Załącznik do uchwały nr 105/XIX/20
Rady Gminy Ciepłowody
z dnia 18 maja 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3388


		2020-05-26T10:15:49+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




